

AVO

CONSTRUÇÕES



PROPOSTA DE PREÇOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO PCS-01.160823-SEINFRA

DATA DE ABERTURA: 19/09/2023 AS 09:00 HORAS

Razão Social: AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 50.338.620/0001-03

Endereço: Rua Geraldo Soares, 540 B – Barroso - Fortaleza – CE - CEP: 60.863-220

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário

RG: 2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67

Telefone: (85) 997700172 / 999480006

Email: avoconstrucoes@gmail.com

Banco Bradesco: - Agência: 2572 Conta: 89893-7

OBJETO:: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais de construção em geral, elétrico, hidráulico, sanitário, pintura, afins e outros materiais de consumo/permanente, destinados objetivando atender as necessidades das diversas unidades administrativas (secretarias) do Município de Santa Quitéria/CE.

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT EXT	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL EXT
1	ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 200 X *4,6* MM	UN	251	FERTAK	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 25,10	vinte e cinco reais e dez centavos
2	ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 1 1/2"	UN	422	INCA	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 586,58	quinhentos e oitenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
3	ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES, COM 3/4"	UN	422	INCA	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 257,42	duzentos e cinquenta e sete reais e dois centavos
4	BASE PARA RELE COM SUPORTE METALICO	UN	43	LINCE	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 301,00	trezentos e um reais
5	LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO COM BASE E27, POTENCIA MAXIMA 60 W (NAO INCLUI LAMPADA)	UN	449	BLUMENAU	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.544,56	um mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
6	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 4 MM2	M	1800	MEGATRON	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 6.084,00	seis mil e oitenta e quatro reais
7	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 2,5 MM2	M	1800	MEGATRON	R\$ 6,81	seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 12.258,00	doze mil, duzentos e cinquenta e oito reais
8	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 6 MM2	M	900	MEGATRON	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



9	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 6 MM2	M	1800	MEGATRON	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 8.550,00	oito mil, quinhentos e cinquenta reais
10	CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4" X 2", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO	UN	373	POLYFORT	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 518,47	quinhentos e dezoito reais e quarenta e sete centavos
11	CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO	UN	329	PIPER	R\$ 7,11	sete reais e onze centavos	R\$ 2.339,19	dois mil, trezentos e trinta e nove reais e dezenove centavos
12	CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO	UN	313	PIPER	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 381,86	trezentos e oitenta e um reais e oitenta e seis centavos
13	CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO	UN	329	PIPER	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.496,95	um mil, quatrocentos e noventa e seis reais e noventa e cinco centavos
14	CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO	UN	325	PIPER	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 344,50	trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
15	DISJUNTOR MONOPOLAR 16A	UN	156	SOPRANO	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.404,00	um mil, quatrocentos e quatro reais
16	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A	UN	161	SOPRANO	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.449,00	um mil, quatrocentos e quarenta e nove reais
17	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A	UN	22	ELETROMAR	R\$ 47,22	quarenta e sete reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.038,84	um mil e trinta e oito reais e oitenta e quatro centavos
18	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	UN	22	ELETROMAR	R\$ 53,89	cinquenta e três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.185,58	um mil, cento e oitenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos
19	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	UN	22	ELETROMAR	R\$ 75,44	setenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.659,68	um mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos
20	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 1/2"	M	900	FORTLEV	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 1.116,00	um mil, cento e dezesseis reais
21	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 3/4"	M	900	FORTLEV	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 1.269,00	um mil, duzentos e sessenta e nove reais
22	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 1"	M	900	FORTLEV	R\$ 2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.259,00	dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais

AVO

CONSTRUÇÕES



23	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 4 MM2	M	449	MEGATRON	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 5.388,00	cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais
24	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 2,5 MM2	M	6749	MEGATRON	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 16.872,50	dezesseis mil, oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
25	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M	UN	223	TEKBOND	R\$ 7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.621,21	um mil, seiscentos e vinte e um reais e vinte e um centavos
26	FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV (ALTA TENSÃO)	UN	223	3M	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 272,06	duzentos e setenta e dois reais e seis centavos
27	HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO COM 3,00 M DE COMPRIMENTO E DN = 5/8", REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE, COM CONECTOR TIPO GRAMPO	UN	89	INTELLI	R\$ 69,20	sessenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 6.158,80	seis mil, cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
28	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	UN	297	ROMAZI	R\$ 8,21	oito reais e vinte e um centavos	R\$ 2.438,37	dois mil, quatrocentos e trinta e oito reais e trinta e sete centavos
29	INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	UN	269	ROMAZI	R\$ 11,23	onze reais e vinte e três centavos	R\$ 3.020,87	três mil e vinte reais e oitenta e sete centavos
30	INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	UN	266	ROMAZI	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.010,96	dois mil e dez reais e noventa e seis centavos
31	LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	UN	900	AVANT	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 4.617,00	quatro mil, seiscentos e dezessete reais
32	LAMPADA LED 6 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	UN	900	BLUMENAU	R\$ 5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 5.121,00	cinco mil, cento e vinte e um reais
33	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 2U/3U BRANCA 9/10 W, BASE E27 (127/220 V)	UN	900	FORTELUZ	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.625,00	cinco mil, seiscentos e vinte e cinco reais
34	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 2U BRANCA 15 W, BASE E27 (127/220 V)	UN	223	OUROLUX	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 3.345,00	três mil, trezentos e quarenta e cinco reais
35	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U BRANCA 20 W, BASE E27 (127/220 V)	UN	223	FORTELUZ	R\$ 8,13	oito reais e treze centavos	R\$ 1.812,99	um mil, oitocentos e doze reais e noventa e nove centavos
36	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8 DE 16/18 W, BIVOLT	UN	133	OSRAM	R\$ 9,58	nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.274,14	um mil, duzentos e setenta e quatro reais e quatorze centavos

AVO

CONSTRUÇÕES



37	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10, DE 20 OU 40 W, BIVOLT	UN	133	OSRAM	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 1.303,40	um mil, trezentos e três reais e quarenta centavos
38	LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13	UN	149	AVANT	R\$ 11,10	onze reais e dez centavos	R\$ 1.653,90	um mil, seiscentos e cinquenta e três reais e noventa centavos
39	LAMPADA VAPOR METALICO OVOIDE 150 W, BASE E27/E40	UN	269	OUROLUX	R\$ 43,83	quarenta e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 11.790,27	onze mil, setecentos e noventa reais e vinte e sete centavos
40	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 400 W (BASE E40)	UN	43	AVANT	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.720,00	um mil, setecentos e vinte reais
41	LUMINARIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE ACO PARA 2 LAMPADAS FLUORESCENTES DE *36* W, ALETADA, COMPLETA (LAMPADAS E REATOR INCLUSOS)	UN	43	LUMAVI	R\$ 135,56	cento e trinta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 5.829,08	cinco mil, oitocentos e vinte e nove reais e oito centavos
42	LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 68 W ATE 97 W, INVOLUCRO EM ALUMINIO OU ACO INOX	UN	35	AAATOP	R\$ 162,50	cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 5.687,50	cinco mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
43	LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 98 W ATE 137 W, INVOLUCRO EM ALUMINIO OU ACO INOX	UN	35	MGC	R\$ 206,25	duzentos e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.218,75	sete mil, duzentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
44	CAIXA PARA MEDIDOR MONOFASICO, EM POLICARBONATO / TERMOPLASTICO, PARA ALOJAR 1 DISJUNTOR (PADRAO DA CONCESSIONARIA LOCAL)	UN	43	TAF	R\$ 42,11	quarenta e dois reais e onze centavos	R\$ 1.810,73	um mil, oitocentos e dez reais e setenta e três centavos
45	CAIXA INTERNA/EXTERNA DE MEDICAO PARA 1 MEDIDOR TRIFASICO, COM VISOR, EM CHAPA DE ACO 18 USG (PADRAO DA CONCESSIONARIA LOCAL)	UN	43	TAF	R\$ 137,19	cento e trinta e sete reais e dezenove centavos	R\$ 5.899,17	cinco mil, oitocentos e noventa e nove reais e dezessete centavos
46	REATOR INTERNO/INTEGRADO PARA LAMPADA VAPOR METALICO 400 W, ALTO FATOR DE POTENCIA	UN	22	INTRAL	R\$ 122,43	cento e vinte e dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.693,46	dois mil, seiscentos e noventa e três reais e quarenta e seis centavos
47	REATOR P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W USO EXT	UN	22	INTRAL	R\$ 165,80	cento e sessenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 3.647,60	três mil, seiscentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
48	REATOR ELETRONICO BIVOLT PARA 2 LAMPADAS FLUORESCENTES DE 18/20 W	UN	133	PHILIPS	R\$ 25,24	vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 3.356,92	três mil, trezentos e cinquenta e seis reais e noventa e dois centavos
49	REATOR ELETRONICO BIVOLT PARA 2 LAMPADAS FLUORESCENTES DE 36/40 W	UN	133	MARGIRIUS	R\$ 30,58	trinta reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 4.067,14	quatro mil e sessenta e sete reais e quatorze centavos

AVO

CONSTRUÇÕES



50	SENSOR DE PRESENCIA BIVOLT DE PAREDE COM FOTOCELULA PARA QUALQUER TIPO DE LAMPADA POTENCIA MAXIMA *1000* W, USO INTERNO	UN	43	SORTELUZ	R\$ 39,73	trinta e nove reais e setenta e três centavos	R\$ 1.708,39	um mil, setecentos e oito reais e trinta e nove centavos
51	LUMINARIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE ACO PARA 2 LAMPADAS FLUORESCENTES DE *18* W, PERFIL COMERCIAL (NAO INCLUI REATOR E LAMPADAS)	UN	89	INTRAL	R\$ 31,34	trinta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.789,26	dois mil, setecentos e oitenta e nove reais e vinte e seis centavos
52	TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	UN	449	ROMAZI	R\$ 5,09	cinco reais e nove centavos	R\$ 2.285,41	dois mil, duzentos e oitenta e cinco reais e quarenta e um centavos
53	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1/2", SEM LUVA	UN	673	ROPEC	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.382,42	dois mil, trezentos e oitenta e dois reais e quarenta e dois centavos
54	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4", SEM LUVA	UN	673	ROPEC	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 2.961,20	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte centavos
55	ARMACAO VERTICAL COM HASTE E CONTRA-PINO, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO 3/16", COM 1 ESTRIBO, SEM ISOLADOR	UN	89	ARTE NORDESTE	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.602,00	um mil, seiscentos e dois reais
56	ARMACAO VERTICAL COM HASTE E CONTRA-PINO, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO 3/16", COM 3 ESTRIBOS, SEM ISOLADOR	UN	89	ARTE NORDESTE	R\$ 53,71	cinquenta e três reais e setenta e um centavos	R\$ 4.780,19	quatro mil, setecentos e oitenta reais e dezenove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 1							R\$	195.233,42
cento e noventa e cinco mil, duzentos e trinta e três reais e quarenta e dois centavos								

LOTE 13

1	CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA	UN	8	MAESTRO	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais	R\$ 1.824,00	um mil, oitocentos e vinte e quatro reais
2	ENXADA ESTREITA *25 X 23* CM COM CABO	UN	17	MOMFORT	R\$ 49,25	quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 837,25	oitocentos e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos
3	LUVA RASPA DE COURO, CANO CURTO (PUNHO *7* CM)	PAR	31	DP LUVAS	R\$ 10,63	dez reais e sessenta e três centavos	R\$ 329,53	trezentos e vinte e nove reais e trinta e três centavos

AVO

CONSTRUÇÕES



4	BOMBA SUBMERSA PARA POCOS TUBULARES PROFUNDOS DIAMETRO DE 4 POLEGADAS, ELETRICA, MONOFASICA, POTENCIA 0,49 HP, 13 ESTAGIOS, BOCAL DE DESCARGA DIAMETRO DE UMA POLEGADA E MEIA, HM/Q = 18 M / 1,90 M3/H A 85 M / 0,60 M3/H	UN	4	ALTRI	R\$ 1.437,42	um mil, quatrocentos e trinta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 5.749,68	cinco mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos
5	BOMBA SUBMERSA PARA POCOS TUBULARES PROFUNDOS DIAMETRO DE 4 POLEGADAS, ELETRICA, TRIFASICA, POTENCIA 1,97 HP, 20 ESTAGIOS, BOCAL DE DESCARGA DIAMETRO DE UMA POLEGADA E MEIA, HM/Q = 18 M / 5,40 M3/H A 164 M / 0,80 M3/H	UN	4	ALTRI	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
6	VASSOURA 40 CM COM CABO	UND.	30	MAX METALURGICA	R\$ 20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
7	CONE DE SINALIZACAO EM PVC RIGIDO COM FAIXA REFLETIVA, H = 70 / 76 CM	UND.	30	PLASTCOR	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.417,50	um mil, quatrocentos e dezesseite reais e cinquenta centavos
8	CAPA PARA CHUVA EM PVC COM FORRO DE POLIESTER, COM CAPUZ (AMARELA OU AZUL)	UND.	30	PLASTCOR	R\$ 19,37	dezenove reais e trinta e sete centavos	R\$ 581,10	quinhentos e oitenta e um reais e dez centavos
9	OCULOS DE SEGURANCA CONTRA IMPACTOS COM LENTE INCOLOR, ARMAÇAO NYLON, COM PROTECAO UVA E UVB	UND.	30	VOLK	R\$ 4,84	quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 145,20	cento e quarenta e cinco reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 13							R\$	19.508,26
dezenove mil, quinhentos e oito reais e vinte e seis centavos								

O valor global Proposta de Preço é de: **R\$ 214.741,68** **duzentos e quatorze mil, setecentos e quarenta e um reais e sessenta e oito centavos**

Prazo de entrega máximo: de 5 (CINCO) dias, contados do recebimento da ordem de compra.

Validade da proposta de preços: 90 (noventa) dias.

GARANTIA: 12 (doze) meses contados da data de entrega do item correspondente à ordem de fornecimento e aceitação definitiva dos produtos

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subcláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza, 19 DE SETEMBRO DE 2023

AVO CONSTRUÇÕES

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
 OS DE OLIVEIRA:00
 610613367

Assinado de forma digital por ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA:00610613367
 Dados: 2023.09.19 15:18:57 -03'00'

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
 CPF: 006.106.133-67
 RG: 2002.009.04.2854
 SOCIO - GERENTE

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172